
UCHWAŁA NR V/34/19
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Żagań na oddanie w użyczenie dla Zakładu Zagospodarowania 
Odpadów Sp. z o. o. Marszów 50a, 68-200 Żary do dnia 31.12.2043 r. nieruchomość oznaczoną geodezyjnie 
numerem działki 12/44 o pow. 0,7485 ha położonej we wsi Chrobrów.

2. W związku z prowadzonymi pracami rekultywacyjnymi składowiska w ramach projektu
„Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego” na działkach nr 12/11 i 12/30 obręb 
Chrobrów i oddaniem tych nieruchomości w użyczenie na okres 45 lat tj. do 2043r, koniecznym jest również 
oddanie na okres do dna 31.12.2045 r. w użyczenie działki nr 12/44 o pow. 0,7485 ha obręb Chrobrów gdyż jest do 
droga związana z obsługą wysypiska, stanowiącą dojazd tylko do zamkniętego wysypiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka




